
     

 
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 107 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ)-Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2020-2021» (ΟΠΣ 5069633) για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μυστακίδου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210  344 3003, 2561 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 18/1/2021 
Αριθ. πρωτ.: 5275/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435



     

 
2 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019 ) και 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) 

του ΑΣΕΠ. 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 

και ΠΕ30 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν αναμορφωμένοι στο 

ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020. 

10. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1272/Γ΄/13-8-2020. 

11. Την αριθ. πρωτ. 3686/3-8-2020 (ΑΔΑ: Ω7ΩΣ46ΜΤΛΡ-ΜΓ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο:  

«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6, 

8 και 9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

12. Την αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση 

υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αίτησης-δήλωσης περιοχών για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών το σχολικό έτος 2020-2021». 

13. Την αριθ. πρωτ. 5112/Ε4/15-01-2021 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την Δ΄ φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σχολ. έτους 2020-2021».  

14.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) πρόσκλησης.  
 

 

Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 28 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 1 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 3 ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών, 13 ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 6 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, και 52 

ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου και 4 

ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου  ως προσωρινούς αναπληρωτές μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ 

ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1180 62,68 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

2 2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 1758 46,8 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

3 11 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2090 38,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435



     

 
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ 

ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

4 12 ΚΟΤΙΛΙΔΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2129 37,56 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ 

5 15 ΜΕΝΕΞΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2176 36,2 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β΄ 

6 17 ΚΑΤΣΙΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2181 36 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ 

7 25 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2231 34,72 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

8 34 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2305 32,8 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 52 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2407 29,2 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 55 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 A 2421 28,8 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 56 ΡΑΔΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2424 28,8 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 63 ΦΑΣΕΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2463 27,6 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 68 ΓΚΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΕ01 A 2490 25,76 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 79 ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2549 24,2 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 80 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 A 2553 24,16 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

16 82 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2560 23,68 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

17 84 ΣΙΓΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2573 23,08 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

18 85 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2574 23,08 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

19 86 ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2577 22,92 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(Π.Ε.) 
Π.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

20 87 ΝΤΕΛΓΚΑΝΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΤΟΜΙΓΚΟΣ ΔΕ01 A 2578 22,8 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

21 89 ΣΙΩΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2585 22,4 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 92 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 A 2596 22 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

23 97 ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΧΡΥΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 A 2613 21,6 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

24 102 ΓΙΟΥΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 A 2629 21,2 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25 106 ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 A 2638 21,2 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

26 107 ΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 A 2639 21,2 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

27 108 ΚΑΡΜΟΙΡΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 2642 20,8 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

28 109 ΠΑΝΤΑΖΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ01 A 2653 20,4 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

29 115 ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2675 19 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435



     

 
4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ 

ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

30 117 ΠΕΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΩΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 A 2678 18,88 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 122 ΚΛΑΓΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2693 18,4 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

32 126 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥ 

ΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2704 18,28 
Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 131 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 A 2716 17,24 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

34 133 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 A 2722 17,2 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

35 136 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 A 2730 16,4 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

36 137 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2736 16,08 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

37 143 ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕ01 A 2762 14,4 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

38 146 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 A 2768 14,4 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

39 149 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ 

ΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2775 14 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

40 150 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 2776 14 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

41 154 ΑΛΕΞΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 A 2788 13 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

42 159 ΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕ01 A 2799 12 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

43 163 ΚΑΡΑΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 A 2808 11,2 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

44 166 ΝΤΕΛΕΔΗΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2827 10 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

45 171 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2839 9 
Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 174 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 2843 8 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ

Υ (Π.Ε.) 
Π.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

47 176 ΧΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2851 7,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

48 179 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 A 2854 7,2 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

49 182 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 A 2865 7,2 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

50 187 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 A 2882 6 
Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

51 190 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2888 6 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

52 191 ΜΠΕΤΕΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 A 2890 5 
Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 1 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 369 39,13 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

54 2 ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 370 39,13 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

55 3 ΣΑΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ21 A 418 33,95 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

56 4 ΛΑΜΠΑΔΗ ΒΙΚΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 A 426 33,25 
Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Π.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435



     

 
5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ 

ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Σ (Π.Ε.) Β΄ 

57 5 ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 428 32,95 
Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 6 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 A 433 32,68 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

59 7 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ21 A 458 30,43 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

60 8 ΚΟΡΡΕ ΣΤΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 A 459 30,4 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

61 9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 A 460 30,35 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

62 10 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 464 30,3 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ21 A 465 30,1 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β΄ 

64 12 ΧΑΛΒΑΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 A 467 29,88 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

65 13 ΒΛΑΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ21 A 468 29,68 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

66 14 ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 A 471 29,18 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

67 15 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ21 A 474 28,88 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(Π.Ε.) 
Π.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

68 16 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 A 498 27 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

69 17 ΜΠΟΥΡΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ21 A 500 26,95 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

70 18 ΚΟΠΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 509 26,63 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

71 19 ΣΚΟΥΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 514 26,38 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

72 20 ΤΕΡΖΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 515 26,15 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73 21 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 A 529 24,73 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

74 22 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 531 24,58 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

75 23 ΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 A 534 24,43 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

76 24 ΔΑΛΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 536 24,35 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

77 25 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ21 A 542 23,85 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

78 26 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 A 544 23,63 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

79 27 ΤΡΙΒΙΖΑΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 A 553 22,48 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

80 28 ΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 562 21,2 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ

Υ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

81 29 ΚΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 B 56 45,93 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

82 30 ΡΗΓΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 B 74 40,98 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

83 31 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 B 147 31,78 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) - Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435



     

 
6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ 

ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

84 32 ΑΡΙΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 B 158 31,5 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

85 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2198 17,5 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

86 19 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 B 843 28,63 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

87 24 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ25 B 940 27,48 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

88 35 ΝΤΑΛΙΑΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ25 B 1402 22,55 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ 

89 1 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΛΕΩΝ ΠΕ28 A 207 33,75 
Α΄ ΕΒΡΟΥ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

90 2 ΚΟΛΕΖΩΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 B 47 40 
Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

91 3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 B 64 33,25 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

92 4 ΚΟΝΤΟΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ28 B 68 32,38 
Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 5 ΡΙΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 B 87 29,83 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

94 6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ28 B 123 24,43 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

95 7 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥ 

ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 B 131 23,58 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

96 8 ΚΑΜΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 B 139 22,6 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

97 9 ΒΕΝΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ28 B 152 20,48 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

(Π.Ε.) 
Π.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

98 10 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ 

ΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 B 157 19,88 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

99 11 ΝΑΤΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΛΑΙΛΑ ΜΟΧΑΜΕΝΤ ΠΕ28 B 162 17,98 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

100 12 ΜΕΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 B 163 17,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

101 13 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 B 166 17,18 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

102 1 ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 B 148 27,25 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

103 2 ΔΙΣΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ29 B 154 27,03 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

104 3 ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 B 159 26,8 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

105 4 ΜΠΑΛΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 B 166 26,53 
Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

106 5 ΤΟΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 B 191 24,65 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

107 6 ΖΩΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ29 B 196 24,43 
Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία απευθείας στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ), 

εντός δύο εργάσιμων ημερών από την επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε αυτήν 

ΑΔΑ: 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435



     

 
7 

σύμφωνα με την απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται 

αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021 για την Πρωτοβάθμια ή τη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση αντιστοίχως. 
                           
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
4. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ- Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6Δ0Ψ46ΜΤΛΗ-435


		2021-01-18T09:32:37+0200
	Athens




